Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-590220225912

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO IV, Nº 163, PAÇO DO LUMIAR - MA, TERÇA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022 1 ...................................................................

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 1 ...................................................................

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

A Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA, torna público
para  conhecimento  dos  interessados,  que  tem a  intenção  em
contratação direta,  objetivando a contratação de empresa para
locação  de  site  institucional  e  portal  da  transparência,  para
Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA, referente ao exercício
de 2022, para a Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA. De
acordo com o art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/21. As empresas
interessadas poderão protocolar suas propostas até o dia 04 de
fevereiro de 2022 às 09h00min, quando iniciará a abertura das
mesmas,  na  Praça  Nossa  Senhora  da  Luz,  Centro,  Paço  do
Lumiar – MA, sede da Câmara Municipal.  As condições gerais
para  participação  e  dúvidas  sobre  o  processo  poderão  ser
s o l i c i t a d a s  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
setordecompras.cmpacodolumiar@gmail.com  até  a  data  de
julgamento das propostas. Fernanda Raquel Pereira Abreu Cruz,
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Paço do Lumiar –
MA. Paço do Lumiar – MA, 31 de janeiro de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

A Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA, torna público
para  conhecimento  dos  interessados,  que  tem a  intenção  em
contratação direta, objetivando a Contratação de empresa para
fornecimento e montagem de mobiliário tipo cadeira presidente
que serão utilizados no plenário da Câmara Municipal de Paço do
Lumiar – MA, para a Câmara Municipal de Paço do Lumiar – MA.
De  acordo  com  o  art.  75,  inciso  II  da  Lei  nº  14.133/21.  As
empresas interessadas poderão protocolar suas propostas até o
dia  04  de  fevereiro  de  2022  às  11h00min,  quando  iniciará  a
abertura das mesmas, na Praça Nossa Senhora da Luz, Centro,
Paço do Lumiar – MA, sede da Câmara Municipal. As condições
gerais para participação e dúvidas sobre o processo poderão ser

s o l i c i t a d a s  a t r a v é s  d o  e - m a i l :
setordecompras.cmpacodolumiar@gmail.com  até  a  data  de
julgamento das propostas. Fernanda Raquel Pereira Abreu Cruz,
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Paço do Lumiar –
MA. Paço do Lumiar – MA, 31 de janeiro de 2022.

mailto:setordecompras.cmpacodolumiar@gmail.com
mailto:setordecompras.cmpacodolumiar@gmail.com

 2 Terça-Feira, 01 - Fevereiro - 2022 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-590220225912

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Aviso de Licitação
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

		2022-02-01T19:07:11-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391